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Komisioni i Pranimit, Komuna Klind

0 !-Nr.prot., zo22

DaIE: 1,9/07 /7022

Referenc€: Konkursi RN00008982-Teknik i Pylltaris€ dhe Roje pylli

NJOFTIM PER INTERVISTEN ME GOJE

Intervista me gojd pdr kandidatdt qd kanE kaluar testimin me shkrim nd konkursin RNOOOO8982 n€
drejtorind e Buiq€sisd, mbahet me daten 22 Korrik2022, ora 10.00 n€ objektin e Komun€s sd Klinbs.

Kandidatdt e ftuar jan€:

Musli Doqaj

Ramiz Balaj

Gjon Lleshaj

Leotrim Dauti

Muhamet Berisha
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Refki Kras
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